
 

POSTANOWIENIE NR 41/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w mieście Kraków 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych członków: 

1. OKW 20, Jakub Patryk Siatka, zgłoszony przez KW LEWICA, zam. Kraków, 

2. OKW 35, Karolina Anna Brzoskwinia, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. 

Kraków, 

3. OKW 42, Jakub Franciszek Spieszny, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

4. OKW 63, Marta Szumny, zgłoszona przez KW NEXT GENERATION, zam. 

Kraków, 

5. 

 

6. 

OKW 102, Adrian Nawara, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

OKW 103, Agnieszka Kruk-Nawara, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

7. OKW 139, Agnieszka Paulina Żmuda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

8. OKW 154, Mariola Grylewicz, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków, 

9. OKW 190, Jakub Adam Witek, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KULIGA 

KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

10. OKW 249, Krzysztof Karol Groblicki, zgłoszony przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

11. OKW 256, Anna Magdalena Niedźwiedzka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

12. OKW 291, Krzysztof Paweł Kasperczyk, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Kraków, 

13. 

 

14. 

 

OKW 353, Anna Jędryka, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Kraków, 

OKW 418, Tomasz Jerzy Cisło, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY MAŁOPOLSKI, zam. Kraków, 

15. OKW 438, Michał Łukasz Grela, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KULIGA 

KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków. 

 

 

 



 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się: 

1. OKW 20, Dorota Maria Kosiec, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków, 

2. OKW 35, Teresa Barbara Brniak, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. Kraków, 

3. OKW 42, Katarzyna Kłyza, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KULIGA KU 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

4. OKW 63, Elżbieta Natalia Kotarba, zgłoszona przez KW NEXT GENERATION, 

zam. Kraków, 

5. 

 

6. 

OKW 102, Stanisław Knap, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

OKW 103, Józef Tadeusz Bargiel, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

7. OKW 139, Adrian Dawid Foryś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

8. OKW 154, Klaudiusz Marcin Krawczyk, zgłoszony przez KW LEWICA, zam. 

Kraków, 

9. OKW 190, Zofia Rusin, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA KULIGA KU 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

10. OKW 249, Katarzyna Sapała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sułków, 

11. OKW 256, Krzysztof Budek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

12. OKW 291, Konrad Jamróz, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Kraków, 

13. 

 

14. 

OKW 353, Oliwier Szewc, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

OKW 418, Jarosław Kazimierz Ligas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

15. OKW 438, Nadia Markiewicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KULIGA KU 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków. 

 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I 

 

Dagmara Anna Daniec-Cisło 

 


